СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	13.12.2019
	     д.Вавиловка
	                          № 38

Об отмене решения № 17 от 01.10.2019 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта и формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Вавиловском сельском поселении на 2020-2022 годы»
            В связи с тем, что решение принято неуполномоченным органом и на основании заключения Департамента по государственно- правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области,
СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Вавиловского сельского поселения № 17 от 01.10.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта и формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Вавиловском сельском поселении на 2020-2022 годы».

Глава  Вавиловского сельского поселения                                     П.А.Иванов
Председатель Совета Вавиловского сельского поселения                   Л.Е.Смыкова
[image: image1.wmf]